
Folková kavárna 15.11.2003

Napsal uživatel Ampér
Pátek, 21 Listopad 2003 03:00

  

Velké množství lidiček si opět našlo cestu do našeho klubu, do "folkové kavárny" v Docela
velkém divadle v Litvínově. Jako hosta jsme si tentokrát pozvali 
bluegrassovou skupinu 
Burizon
z Ústí nad Labem. Tato čtyřčlenná skupina hrající ve 
složení 
Karel Jedlička - kontrabas , kapelník, 
Karel Ficenec - mandolína, 
Martin Lev - kytara, 
Václav Štefl - banjo
nabídla divákům velice příjemný hudební zážitek. Burizon zpívá česky, což je u 
skupiny takového stylu celkem ojedinělé. Autorsky se na většině textech podílí 
kytarista Martin Lev. Vtipné průvodní slovo a spousta pěkných písniček zaujala 
diváky natolik, že "ústečáky" nechtěli pustit z pódia. 

Tuto skupinu jsme si nevybrali náhodou. Již na několika akcích jsme je viděli a hlavně slyšeli, a
udělali na nás ten správný dojem.

První polovina folkového večera patřila "domácím", tedy Kvintě, tedy nám. V plném počtu jsme
hráli a zpívali nejen novinky, ale i starší písničky. Ani nás nenechali 
diváci jen tak odejít z pódia a vytleskali si ještě dvě písničky. Po nás hrál již 
zmiňovaný Burizon a protože je známo, že muzikanti mají možnost nabídnout ještě víc 
a většinou se jim nechce spát, sesedli jsme se u stolečků a společně hráli až do 
velice pozdních nočních hodin. 

Příští "folková kavárna s Kvintou", tentokrát už vánoční, bude hostit Míru Kuželku a jeho
skupinu JAFAB. Přijďte si 13.prosince 2003 ve 20:00 hodin posedět a poslechnout 
spoustu písniček a povídání do Docela velkého divadla v Litvínově. Už teď se na Vás 
moc těšíme....

 1 / 1


